

Tømrermester Steffen Kjær ApS

Tornparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 82 34 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Steffen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Steffen Kjær ApS
Tørnparken 13
7173 Vonge

CVR-nr.: 25 82 34 27
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Steffen Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Steffen Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.404.847 kr. mod 1.953.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.301 kr. mod 286.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.404.847	1.953.306
1 Personaleomkostninger	-1.576.172	-1.543.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.161	-50.052
Resultat før finansielle poster	777.514	359.706
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	337	386
Andre finansielle indtægter	7.593	7.084
Øvrige finansielle omkostninger	-11.871	-65
Resultat før skat	773.573	367.111
2 Skat af årets resultat	-170.272	-80.753
Årets resultat	603.301	286.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	3.301	36.358
Disponeret i alt	603.301	286.358

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.362	182.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.362</u>	<u>182.636</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>319.362</u>	<u>187.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.215	95.151
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	329.662
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.660	8.660
5	Tilgodehavende selskabsskat	2.320	4.320
	Periodeafgrænsningsposter	568	5.082
	Tilgodehavender i alt	<u>471.763</u>	<u>442.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	290.000	301.871
	Værdipapirer i alt	<u>290.000</u>	<u>301.871</u>
	Likvide beholdninger	747.405	454.514
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.509.168</u>	<u>1.199.260</u>
	Aktiver i alt	<u>1.828.530</u>	<u>1.386.896</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	612.512	609.211
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.337.512</u>	<u>984.211</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	18.500	24.845
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>24.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.061	30.989
	Anden gæld	433.457	346.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.518	377.840
	Gældsforpligtelser i alt	<u>472.518</u>	<u>377.840</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.828.530</u>	 <u>1.386.896</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.354	1.304.312
Pensioner	206.826	180.827
Andre omkostninger til social sikring	11.504	12.101
Personaleomkostninger i øvrigt	47.488	46.308
	<u>1.576.172</u>	<u>1.543.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.617	64.668
Regulering af udskudt skat	-6.345	16.085
	<u>170.272</u>	<u>80.753</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	362.554	381.890
Tilgang i årets løb	184.900	166.580
Afgang i årets løb	-134.000	-185.916
Kostpris ultimo	<u>413.454</u>	<u>362.554</u>
Af- og nedskrivninger primo	-179.918	-313.423
Årets af-/nedskrivninger	-51.161	-50.052
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	131.987	183.557
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-99.092</u>	<u>-179.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.362</u>	<u>182.636</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	5.000	14.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.750</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Nedskrivninger primo	0	-9.685
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>9.685</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	4.320	46.708
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.320</u>	<u>-46.708</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-176.617	-64.668
Betalt acontoskat for indeværende år	178.000	68.267
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>937</u>	<u>721</u>
	<u>2.320</u>	<u>4.320</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	609.211	572.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.301</u>	<u>36.358</u>
	<u>612.512</u>	<u>609.211</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	150.000
Udloddet udbytte	-250.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	24.845	8.760
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.345</u>	<u>16.085</u>
	<u>18.500</u>	<u>24.845</u>

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Kjær Holding ApS, CVR-nr. 32 36 01 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør -3 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.